UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-CNTT

V/v Khai báo mã định danh của ngành Tài

nguyên và Môi trường vào hệ thống gửi nhận

văn bản điện tử.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-TTg ngày 12/7/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan trong hệ thống

hành chính Nhà nước; Thực hiện Quyết định số 41/2018/QĐ-UBND ngày

02/11/2018 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý, phát hành

và quản lý văn bản điện tử của cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Công văn số 266/UBND-KGVX ngày 06/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện

Biên về việc tăng cường việc gửi, nhận văn bản điện tử trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài nguyên và môi trường đã thực hiện gửi, nhận văn bản điện tử giữa

Sở và các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố. Tuy nhiên việc

gửi, nhận văn bản điện tử đến các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường chưa được liên thông. Vậy Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin và truyền thông hỗ

trợ khai báo mã định danh của ngành tài nguyên và môi trường vào hệ thống

gửi, nhận văn bản điện tử trục liên thông quốc gia (Có danh sách mã định danh

kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông,

Trung tâm Công nghệ thông tin và truyền thông cử cán bộ phối hợp hỗ trợ việc

gửi, nhận văn bản điện tử  của các đợ vị trực thuộc Sở trên địa bàn tỉnh được

thực hiện kịp thời theo đúng sự chỉ đạo của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT.

Q. GIÁM ĐỐC

Ngôn Ngọc Khuê

 2

DANH SÁCH MÃ ĐỊNH DANH
(Kèm theo Công văn số         /STNMT-CNTT ngày      /5/2020 của Sở Tài nguyên và môi trường)

STT TÊN ĐƠN VỊ MÃ ĐỊNH DANH TÊN ĐƠN VỊ LIÊN THÔNG

I CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC (NHÓM VÀO SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐIỆN BIÊN)

1.  Chi cục Bảo bệ môi trường 000.01.11.H18 Sở Tài nguyên và Môi trường - Tỉnh Điện Biên

2.  Chi cục Quản lý đất đai 000.02.11.H18 Sở Tài nguyên và Môi trường - Tỉnh Điện Biên

3.  Văn phòng Đăng ký đất đai 000.03.11.H18 Sở Tài nguyên và Môi trường - Tỉnh Điện Biên

4.  Trung tâm Phát triển Quỹ đất 000.04.11.H18 Sở Tài nguyên và Môi trường - Tỉnh Điện Biên

5.  Trung tâm Kỹ thuật TN&MT 000.06.110H18 Sở Tài nguyên và Môi trường - Tỉnh Điện Biên

6.  Trung tâm Quan trắc TN&MT 000.07.11.H18 Sở Tài nguyên và Môi trường - Tỉnh Điện Biên

		khuenn.sntmt@dienbien.gov.vn
	2020-05-29T08:57:47+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2020-05-29T09:27:41+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2020-05-29T09:28:24+0700

		2020-05-29T09:28:52+0700

		2020-05-29T09:29:15+0700

		2020-05-29T09:31:36+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2020-05-29T09:32:03+0700

		2020-05-29T09:32:29+0700